

COMUNICADO



Ao Sr. Ordenador de Despesas da Secretaria de Planejamento e Gestão

Processo licitatório nº **21.20.08/PE**, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DIVERSOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE REDE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA/CE.

Vimos por meio deste, comunicar a V. Sa. que, na forma da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, que no **PREGÃO ELETRÔNICO № 21.20.08/PE**, os LOTES 05, 06, 08, 09, foram declarados **DESERTOS**, conforme Ata da sessão juntada aos autos do processo.

Itapipoca, CE, 11 de novembro de 2021

JOSÉ BARBOSA XAVIER JÚNIOR

Pregoeiro Oficial do Município



AVISO LOTES DESERTOS Processo n° 21.20.08/PE



Edital Pregão Eletrônico Nº 21.20.08/PE

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Planejamento e Gestão, através do Pregoeiro Oficial, torna público, para conhecimento dos interessados, que no PREGÃO ELETRÔNICO nº 21.20.08/PE, cujo objeto é SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DIVERSOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE REDE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA/CE, os LOTES 05, 06, 08, 09 foram declarados DESERTOS, conforme Ata da sessão juntada aos autos do processo.

Publique-se.

Itapipoca-Ce, 11 de novembro de 2021

FRANCISCÓ JERÓNIMO DO NASCIMENTO

Ordenadora de Despesas da Secretaria de Planejamento e Gestão



CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO LOTES DESERTOS



Certificamos que o extrato de publicação de **DESERTO**, do **Pregão Eletrônico N.º 21.20.08/PE**, cujo objeto é SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DIVERSOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE REDE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA/CE, foi afixado no dia 11 **de novembro de 2021**, no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece a **Lei Municipal Nº 067/2001 de 10/07/2001**.

Itapipoca-Ce 11 de novembro de 2021

FRANCISCO JERÔNIMO DO NASCIMENTO

Ordenadora de Despesas da Secretaria de Planejamento e Gestão

